
Segunda-feira, 19 de junho de 2023 | Distribuição Eletrônica  | Ano III | Edição nº 496
Publicação Oficial do Município de Barra Bonita, conforme emenda à Lei Orgânica nº 02/2021-L, de 20 de abril de 2021

barrabonita.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO



Segunda-feira, 19 de junho de 2023 | Distribuição Eletrônica  | Ano III | Edição nº 496
Publicação Oficial do Município de Barra Bonita, conforme emenda à Lei Orgânica nº 02/2021-L, de 20 de abril de 2021

barrabonita.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO	 3
Atos Oficiais	 3
Portarias	 3
Licitações e Contratos	 3
Comunicados	 3



Publicação Oficial do Município de Barra Bonita, conforme emenda à Lei Orgânica nº 02/2021-L, de 20 de abril de 2021
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Segunda-feira, 19 de junho de 2023 Ano III | Edição nº 496Município de Barra Bonita 3

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Portarias

REPUBLICAÇÃO
PORTARIA Nº. 9.701, DE 15 DE JUNHO DE 2023.

Designação de Gestor e Responsável 
Técnico.

JOSÉ LUIS RICI, Prefeito da Estância Turística de Barra 
Bonita, Estado de São Paulo, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Art. 1º Fica a Sra. PAULA CRISTINA ALTRAN, Contadora 
Adjunta da Prefeitura, C.R.C. nº 1SP292346/0-7, e o Sr. 
PAULO SÉRGIO DE JESUS, engenheiro civil devidamente 
habilitado da Prefeitura, CREA 5060438842, designados 
para, respectivamente, exercerem as funções de GESTOR 
e RESPONSÁVEL TÉCNICO dos Convênios firmados com 
a Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação do 
Estado de São Paulo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita, 15 de 
junho de 2023.

O Prefeito,

JOSÉ LUIS RICI

Publicada no átrio desta Prefeitura, nesta data.

ANTONIO SERGIO PERASSOLI FILHO

Secretário Municipal de Governo

Republicação da Portaria nº 9.701, de 15 de junho de 
2023, por ter constado incorreção na Edição Nº 495 do Diário 
Oficial Eletrônico, de 16 de junho de 2023.

PORTARIA Nº 9.702, DE 16 DE JUNHO DE 2023.
Dispõe sobre nomeação de Comissão 
de Concurso Público.

JOSÉ LUIS RICI, Prefeito da Estância Turística de Barra 
Bonita, Estado de São Paulo, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Art. 1º Nomeia os servidores abaixo relacionados para 
comporem a COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO, que 
será responsável pelo acompanhamento dos trabalhos de 
realização do Concurso Público, ora em andamento nesta 
Prefeitura Municipal, conforme Edital de Concurso Público 
nº 01/2023.

1. Tatiane Cristina Pavani – RG/SP. 32.543.124-3

2. Paulo Ricardo Bugiga dos Santos - RG/SP. 4.337.785-
2

3. Mariza Ivanete Guiraldello De Paula – RG/SP. 
20.304.765

Parágrafo único. A presidência da Comissão de Concurso 
Público ora nomeada caberá à Sra. Tatiane Cristina Pavani.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita, 16 de 
junho de 2023.

O Prefeito,

JOSÉ LUIS RICI

Publicada no átrio desta Prefeitura, nesta data.

ANTONIO SERGIO PERASSOLI FILHO

Secretário Municipal de Governo

Licitações e Contratos

Comunicados

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA 
BONITA

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
Tendo em vista o resultado obtido no Pregão Eletrônico 

nº 019/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa 
especializada ou profissional para prestação de exames de 
retossigmoidoscopia e endoscopia, tudo conforme Anexo 
I - Proposta, na data de 14/06/2023, com a presença do 
Pregoeiro Oficial e da Equipe de Apoio desta Municipalidade, 
Homologo todo o procedimento, adjudicando o objeto, e 
autorizo a contratação da empresa João Bosco Martins Pinto 
Gastroenterologia Ltda Me, itens 01 e 02, no valor total de 
R$ 249.200,00, com todas as demais condições conforme 
edital. Barra Bonita, 16 de junho de 2023. José Luís Rici. 
Prefeito Municipal.




	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Comunicados

		2023-06-19T10:26:30+0000




